
 

OBJEDNÁVKA 2062500100000003 
 

 

  
 

 

Smluvní strany jsou si vědomy, že tato objednávka bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) uveřejněna v registru smluv. Zveřejnění zajistí odběratel. 
Smluvní strany prohlašují, že cenu předmětu plnění považují za obchodní tajemství dle ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb. 
 

Žádáme o písemné potvrzení objednávky. Bez písemného potvrzení není objednávka platná. 
 

 

     

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

Schválil za objednavatele: 
 

Za objednavatele: 
 

Za dodavatele: 
 

 

 

Ing. Bohumír Střelec 
jednatel 

 

 Marcela Špilerová 
asistentka jednatele 

 

 

 

Strana 1 / 1 
 

 

Doklad byl vystaven v informačním systému KARAT 

Vytiskl/a Špilerová Marcela 03.02.2020 10:03:28 
 

 

 

 

ODBĚRATEL 

 

DODAVATEL 

 

 

Technické služby města Přerova, s.r.o. 
Na Hrázi 3165/17 
750 02, Přerov I-Město 

 

Linde Material Handling Česká republika 
s.r.o. 

 

 

 

Polygrafická 622/2 
108 00, Praha 10 - Malešice 
Česká republika 

 

 

IČ: 27841090 

 

DIČ: CZ27841090 
 

 

IČ: 00676977 

 

  

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě v oddíle 
C., vložce 43227 

 

DIČ: CZ00676977 
 

 

 

  

Datum 
vystavení: 

 

27.01.2020 

 

 

Předběžná 
cena: 

 

XXXX Kč  bez DPH 

 

Datum dodání: 27.03.2020 
 

 

 

 



 

OBJEDNÁVKA 2062500100000003 
 

 

  
 

 

Smluvní strany jsou si vědomy, že tato objednávka bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) uveřejněna v registru smluv. Zveřejnění zajistí odběratel. 
Smluvní strany prohlašují, že cenu předmětu plnění považují za obchodní tajemství dle ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb. 
 

Žádáme o písemné potvrzení objednávky. Bez písemného potvrzení není objednávka platná. 
 

 

     

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

Schválil za objednavatele: 
 

Za objednavatele: 
 

Za dodavatele: 
 

 

 

Ing. Bohumír Střelec 
jednatel 

 

 Marcela Špilerová 
asistentka jednatele 

 

 

 

Strana 1 / 1 
 

 

Doklad byl vystaven v informačním systému KARAT 

Vytiskl/a Špilerová Marcela 03.02.2020 10:03:28 
 

 

 

Na základě Vaší nabídky objednáváme u Vás: 

název: H 16 T Linde 

Typ zařízení Vysokozdvižný vozík s plynovým pohonem 

Výrobní řada 391T 

Výrobní číslo H2X391E01494 

Nosnost: 1 600 kg 

Rok výroby 2014, počet motohodin 9906 

Stožár Standard 

Výška zdvihu: 3 850 mm 

Stavební výška: 2 546 mm 

Volný zdvih: 150mm 

Nosná deska FEM 2A 

Přídavné zařízení Integrovaný boční posuv 

Hydraulické okruhy 3 

Kabina s topením 

Kola Plnopryžové ( SE ), stav kol min. 60% hloubky dezénu 

Délka vidlic: 1 200 mm 

Ovládání pojezdu Dvoupedálový systém ovládání 

Typ nádrže Držák na 1 lahev 

Další výbava Pracovní osvětlení pozic 3,4,8. 

Stav Linde SUPER 

Záruka 6 měsíců nebo 300 motohodin 

Termín dodání 35 - 60 dnů dle vytížení dílen 

 

Cena: XXXXX Kč (bez DPH) – cena jej již po 3% slevě 

Doprava: Doprava je v ceně 
 


